викласти п.3.1. Договору в новій наступній редакції:
«3.1. Вартість послуг Адвокатського об’єднання за
цим Договором визначається як сума вартості всіх
видів допомоги, що надана Адвокатським
об’єднанням на користь Клієнта впродовж дії цього
Договору і складає 99 805 грн. 00 коп. (дев’яносто
дев’ять тисяч вісімсот п’ять грн. 00 коп.) без ПДВ
(далі - гонорар).